第26回 静岡県ママさんバレーボールバボちゃんいそじ大会開催要項 (西部地区)

主催・主管 静岡県ママさんバレーボール連盟

- 1. 開催日時 令和4年5月 8日(日) 受付及び試合開始時間 組合せ決定後参加チームへ連絡
- 2. 会 場 掛川市南体育館 し~すぽ 掛川市大渕14234-1 1 1 0537-28-8710
- 3. 参加資格 令和4年度静岡県ママさんバレーボール連盟「いそじの部」に登録した者で編成されたチームであること。
- 4. 競技規則「ママさんバレーガイドライン2010」によるものとする。
- 5. 競技方法 参加チーム数によって決定する。
- 6. チーム構成 監督、副監督、マネジャー各1名、プレーヤー12名、合計15名以内とする。 プレーヤーは参加申込書に記載された者(最大18名)の中より、大会当日12名以内を エントリーする。
- 7. 参 加 料 5 , 0 0 0 円 (大会当日、受付へ納付のこと) ※但し、参加申込締切日以降、コロナ関連により棄権となった場合は納めなくてもよい。
- 8. 申込方法 静岡県ママさんバレーボール連盟所定の参加申込書に必要事項を記入の上、郵送にて下記宛に申し込むこと。
- 9. 申込締切日 令和 4年4月15日(金) 必 着
- 10. 組合せ静岡県ママさんバレーボール連盟が責任をもって行なう。
- 11. そ の 他 (1) 令和3年度版<u>「感染拡大予防ガイドライン」</u>を遵守すること。 ただし「参加確認書」(様式1)は、当日受付へ提出すること。
 - (2) 参加者は大会当日「健康等調査票(個人用)」(様式2)をチーム責任者に提出する。 チーム責任者は、「健康調査確認書」(様式3)を作成し、上記「健康等調査票(個人用)」(様式2) と共に受付に提出すること。
 - (3) 競技受付に、メンバー表、サービスオーダー表、チームスタッフ・キャプテン届を提出すること。
 - (4) 開会式・閉会式は行わない。
 - (5) 監督・副監督・マネジャー・キャプテン章は必ずつける。チームスタッフの服装は統一すること。
 - (6) 傷害が生じた場合は、応急処置はするが以後の責任は負わない。
 - (7) 補助役員(線審員・点示員)はユニフォーム以外の揃った服装で行う。(下はロングパンツ)
 - (8) 会場内の下駄箱は使用禁止(盗難・履き間違え)各自管理すること。
 - (9) 大会当日の天候により大会実施が心配されるときは、令和3年度評議員会冊子P34・35の「判断基準」にそって対応すること。
 - (10)参加申込書の提出にあたり、令和4年度に新規登録をした方の氏名には赤線を引いてください。

問合せ先 担当理事 松谷 幸